

 ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ERVAL VELHO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 3/2022
	Processo Adm.: 10/2022 Data do Processo: 07/03/2022

CNPJ: 82.939.422/0001-91 **Telefone:** (49) 3542-1222
Endereço: Rua Nereu Ramos, 204 - Centro
CEP: 89613-000 - Erval Velho

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 10/2022
b) Nr. Licitação: 3/2022 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 18/03/2022
e) Objeto da Licitação: *Aquisição de Tubos em Concreto*

Participante: ADENIR JOSE POGGERE - ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TUBO DE CONCRETO 30cm	200,000	UN	28,00	5.600,00
2	TUBO DE CONCRETO 40cm	600,000	UN	38,00	22.800,00
3	TUBO DE CONCRETO 60cm	600,000	UN	70,00	42.000,00
Total do Participante:					70.400,00

Participante: Concretos Cruzeiro Ind. e Com Ltda

6	TUBO DE CONCRETO 2mt	50,000	UN	1.550,00	77.500,00
Total do Participante:					77.500,00

Participante: DELCIR BOESING - ME

4	TUBO DE CONCRETO 1mt	100,000	UN	430,00	43.000,00
5	TUBO DE CONCRETO 1,5 mt	24,000	UN	880,00	21.120,00
Total do Participante:					64.120,00
Total Geral:					212.020,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DO FUNDO M. DE ASSIST. SOCIAL	09.001.08.244.0801.2054.3.3.90.00.00	R\$ 3.000,00
MANUT. DAS ATIV. AGROPECUÁRIAS	06.001.20.606.2001.2050.3.3.90.00.00	R\$ 10.000,00
MANUT. DAS ATIV. DO DEPTO. DE SERVIÇOS URBANOS	05.002.15.452.1502.2049.3.3.90.00.00	R\$ 64.000,00
MANUT. DO DEPTO. DE TRANSP. E OBRAS	05.001.26.782.2601.2048.3.3.90.00.00	R\$ 100.000,00
MANUT. DO DEPTO. DE TRANSP. E OBRAS	05.001.26.782.2601.2048.3.3.90.00.00	R\$ 100.000,00
MANUT. DAS FESTIVIDADES E EVENTOS CULTURAIS	04.002.13.392.1301.2047.3.3.90.00.00	R\$ 10.000,00
MANUT. DO TRANSPORTE ESCOLAR - FUNDAMENTAL	04.001.12.361.1201.2037.3.3.90.00.00	R\$ 10.000,00
MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE	15.001.10.301.1001.2065.3.3.90.00.00	R\$ 36.000,00

Erval Velho, 18/03/2022

.....
Assinatura do Responsável